

ROZPOČET

Stavba: OST Atrium klub
Objekt: MaR

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Eco-energo
Miesto: Košice, Zuzkin park 4

Dátum: 26.7.2022

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	K	210190051	Montáž rozvádzača skriňového, panelového do váhy 200 kg	ks	2,000	119,37	238,74
2	M	357008400	Rozvádzač DT1 komplet (800x600, cena bez riadiaceho systému a datového prenosu)	KS	1,000	2 730,00	2 730,00
3	M	357008500	Rozvádzač DT2 komplet (600x500, cena bez riadiaceho systému a datového prenosu)	KS	1,000	1 170,00	1 170,00
4	K	360410400	Montáž snímačov teploty a termostátov	ks	8,000	9,68	77,40
5	M	405614200	snímač vonkajšej teploty QAC22	kus	1,000	52,00	52,00
6	M	405614201	snímač vonkajšej teploty QAC34	kus	1,000	26,00	26,00
7	M	405614204	snímač teploty s káblom QAP21.2 + nerezové puzdro AL T-SSF100	kus	2,000	143,00	286,00
8	M	405614203	snímač teploty s rýchlou odozvou QAE26.91 s Ms puzdrom	kus	1,000	104,00	104,00
9	M	405614205	snímač teploty príložný QAD36	kus	1,000	39,00	39,00
10	M	405614209	termostat RAM-TV.2000M	kus	1,000	39,00	39,00
11	M	405614210	termostat priestorový 405611136014	kus	1,000	104,00	104,00
12	K	360410003	Montáž snímača tlaku	KUS	4,000	12,48	49,92
13	M	405612606	snímač tlaku QBE2003-P10, 0-10bar	kus	1,000	364,00	364,00
14	M	405612605	snímač tlaku QBE2003-P25, 0-25bar	kus	2,000	364,00	728,00
15	M	405612609	manostat BCP-3	kus	1,000	195,00	195,00
16	K	360410182	MTZ sondy zaplavenia	KUS	2,000	6,22	12,43
17	M	358136760	sonda zaplavenia SHR-2	KUS	2,000	12,48	24,96
18	K	210010343	montáž el. inštalácie krabice	KUS	2,000	9,32	18,64
19	M	345008700	el. inštalácia krabica E126	KS	2,000	6,04	12,08
20	K	210140201	montáž nástenného prístroja	KUS	1,000	5,61	5,61
21	M	358136220	ovladač Harmony XAL-K178F, IP55, s aretáciou	KUS	1,000	32,50	32,50
22	K	210020305	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podp.	m	15,000	8,86	132,95
23	M	3450600004	elektroinštalčný materiál Káblový žlab 125/50 obj.č. 1512582 MARS	m	15,000	6,50	97,50
24	M	3450600031	elektroinštalčný materiál Kryt žlabu 125 obj.č. 1512562 MARS	m	15,000	3,25	48,75
25	M	3450600444	elektroinštalčný materiál deliaca priečka 50 obj.č. 1210050 MARS	m	15,000	3,25	48,75
26	K	210020341	montáž konzoly pre žlab	KUS	10,000	0,62	6,21
27	M	3451400300	konzola k elektrickým žlabom 125	ks	10,000	2,60	26,00
28	K	210020531	ODKRYTIE, ZAKRYTIE VEKA KAB ŽLABU	M	15,000	0,24	3,66

VÝKAZ - VÝMER

Stavba: OST Atrium klub
Objekt: MaR

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Eco-energo
Miesto: Košice, Zuzkin park 4

Dátum: 26.7.2022

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
29	K	755110512	Rúrka ohybná plastová uložená voľne	m	50,000	1,12	56,16
30	M	3450715900	Trubka ohybná FXP20	m	50,000	2,08	104,00
31	K	210010058	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1520, uložená pevne	m	30,000	1,73	52,04
32	M	3457100021	Rúrka tuhá pancierová PVC-U, UPRM DN 20	m	30,000	0,84	25,08
33	M	3457100374	Príchytka pre rúrku z PVC CL 20	ks	20,000	0,14	2,76
34	K	210800101	Kábel medený uložený voľne	m	235,000	0,66	154,86
35	K	210100503	Ukončenie celoplastových káblov do 4 x 1 mm2	KUS	46,000	6,84	314,60
36	M	3410306000	kábel oznamovací medený JYTY O 2x1	m	105,000	0,65	68,25
37	M	3410306200	kábel oznamovací medený JYTY O 3x1	m	60,000	0,91	54,60
38	M	3410306800	kábel oznamovací medený JYTY O 4x1	m	20,000	1,17	23,40
39	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	20,000	0,91	18,20
40	M	3411100008	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	10,000	1,30	13,00
41	M	3413100115	Vodič medený flexibilný H05VV-F 3x1mm2	m	10,000	0,66	6,64
42	M	3413100122	Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x1mm2	m	10,000	1,10	10,99
43	K	210950101	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	46,000	0,38	17,37
44	M	2830022200	Označovač káblov 0,2 - 1,5 mm2 "0" typ: J020	ks	46,000	0,03	1,20
45	K	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového múru HM 8, 10	KUS	70,000	0,66	46,40
46	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	2,000	4,82	9,65
47	M	3582200003	Istič 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A	ks	1,000	4,15	4,15
48	M	3582200005	Istič 1P, charakteristika B, 16 A, 6000 A	ks	1,000	4,15	4,15
49	M	M21-PM	Podružný materiál (3%)	ks	1,000	429,00	429,00
50	K	02545225	nepredvídané práce	hod	4,000	19,50	78,00
51	K	265454655	kontrola spojov a uvedenia do prevádzky	hod	20,000	19,50	390,00
52	K	HZS-001	Revízia el. zariadenia	hod	20,000	19,50	390,00

VÝKAZ - VÝMER

Stavba: OST Atrium klub
Objekt: MaR

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Eco-energo
Miesto: Košice, Zuzkin park 4

Dátum: 26.7.2022

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
D M-01 Riadiaci systém a datový prenos							
53	M	357008401	riadiaca podstanica PXC36.1-E.D	KS	1,000	3 250,00	3 250,00
54	M	357008418	riadiaci software	I/O	19,000	45,50	864,50
55	M	357008415	ovládaci panel PXM20-E	KS	1,000	2 210,00	2 210,00
56	M	357008404	webserver PXG3.W100-1	KS	1,000	1 430,00	1 430,00
			sekundárny ekviterm:				0,00
57	M	357008406	ekvitermický regulátor TECH	KS	1,000	330,00	330,00
58	M	357008408	Subor snímačov TECH	KS	1,000	110,00	110,00
59	M	357008409	Internetový modul TECH	KS	1,000	110,00	110,00
D 21-M Uzemnenie							
60	K	210220451	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne uložených, alebo v omietke Cu 4-16mm	M	80,000	0,75	59,65
61	M	341076000	Vodič medený CY6 zelenožltý	M	70,000	0,66	45,86
62	M	341076001	Vodič medený CYA16 zelenožltý	M	10,000	2,34	23,40
63	K	210192121	Montáž HUS	KUS	1,000	4,56	4,56
64	M	357014100	Hlavná uzemňovacia svorka OBO 1809	KS	1,000	20,02	20,02
65	K	210220321	montáž pripojovacej svorky	KUS	7,000	3,23	22,62
66	M	354419380	SVORKA BERNARD	KUS	6,000	1,10	6,63
67	M	354420710	PASKA CU UZEMNOV ZS 1620 20X500X0,5	KUS	6,000	0,52	3,11
68	M	354419381	pripojovacia svorka SP1	KUS	1,000	1,10	1,10

SPOLU BEZ DPH

17 439,06 €